Frezarka obwiedniowa

ZFWZ-800/3

DANE IDENTYFIKACYJNE :

Nazwa srodka technicznego

Marka i typ, model

Producent

Nr fabryczny

Nr stanowiskowy

Rok produkgji

Okres uzytkowania

Napiecie zasilania

Moc pobierana

Najwiekszy nacinany modut

Max S$rednica obrabianego kota
Max odlegtosc¢ osi stotu od osi wrze-ciona
Kat nacinania kota zebatego czotow.
Przesuw wrzeciona frezarskiego
Max $rednica freza

Max dtugos¢ freza

Max odlegtos¢ osi wrzeciona freza do osi
wrzeciona

Przesuw styczny przy frezowaniu slimacznic
Skret osi wrzeciona frezarskiego

Srednica zewnetrzna stotu

Srednica otworu w stole

Liczba obrotéw wrzeciona frezarskiego
Zakres obrotéw wrzeciona frezarskiego
Zakres posuwéw pionowych

Masa obrabiarki

Frezarka obwiedniowa
ZFWz-800/3

MODUL d. NRD
1-42893/1-151504
32-12

1983

42 lata

400V

20kw

10

520mm - z podpodrka, 800 — bez podporki
195 / 605mm

45°,

410mm

195mm

220mm

540mm (minimalna — 80mm)

150mm

210°.

700mm

200 H7
bezstopniowa

40 — 280 obr/min
0,2 -8 mm/min

10.000kg



Wymiary maszyny : 3800 x4200 x 2350mm




